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Reviderat beslut gällande besiktning av
Fiat Ducato Gasfordon

Fordonsbesiktningsbranschen har reviderat sitt tidigare beslut angående
besiktning av gasdrivna Fiat Ducato-fordon. Från och med nu tillåts besiktning av
Fiat Ducato-fordon som är utrustade med original ståltank.

Fordonsbesiktningsbranschens styrelse har, efter att ha mottagit information
från bland annat MSB, beslutat att revidera tidigare riktlinjer angående
besiktning av gasdrivna Fiat Ducato. Det nya beslutet innebär att besiktning
återigen tillåts för Fiat Ducato-fordon som är utrustade med original ståltank.



Gastankar av kompositmaterial nekas besiktning
För fordon som har efterkonverterats med gastankar av kompositmaterial
gäller dock fortfarande ett nekande tillträde till besiktning.

Bakgrund
I maj meddelade Fordonsbesiktningsbranschen (FBB) att Besikta Bilprovning
och övriga aktörer inom fordonsbesiktningsbranschen inte skulle ta emot Fiat
Ducato gasfordon för besiktning. Beslutet grundade på Kalmar länstrafik
begärt om extern utredning, efter att Fiat Ducato gasfordon hade exploderat.
Beslutet var för att säkerställa besiktningsteknikernas säkerhet och
arbetsmiljö.

För ytterligare information eller frågor gällande kontrollbesiktning av Fiat
Ducato gasfordon, vänligen kontakta vår kundtjänst.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

https://besikta.se/
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